
Estonian / eesti

Teave Census 2006 kohta
Mis on census?

Rahvaloendus (inglise keeles census) on iga viie aasta tagant toimuv riigi kõigi inimeste ja
perekondade loendus.
Järgmine loendus toimub pühapäeval 23. aprillil 2006. Igaüks, kes viibib sel päeval riigis, peab olema
kantud loendusvormi sisse.
Sõltumata sellest, kus kohas te loenduspäeval asute – kas olete oma kodus Iirimaal või külastate oma
sugulasi või sõpru või olete haiglas jne – peate teie loendatud olema.

Kuidas ma võtan sellest osa?

Iga perekond riigis saab kätte loendusankeedi. Seejärel loenduspäeval – 23. aprillil 2006 – peab
perekonnapea (majavaldaja) või mistahes täiskasvanud perekonnaliige, kes viibib sel öösel kohal,
täitma selle vormi ära.

Kas on loendusvormi täitmine minu jaoks kohustuslik?

Jah. Kuna loenduse käigus saadavad andmed on niivõrd tähtsad meie kõigi parema tuleviku
planeerimiseks, olete seaduse järgi kohustatud täitma loendusvormi.

On see täiesti konfidentsiaalne?

Tingimata. Kõik Teie poolt loendusvormis esitatud vastused on täiesti konfidentsiaalsed. See on
tagatud seaduse poolt!

Mis toimub järgmisena?

Iga Iirimaa linnas ja vallas, sealhulgas ka Teie omas, on teatud arv loendajaid (Census Enumerators) –
need on Keskstatistikaameti (Central Statistics Office) poolt loenduse läbiviimiseks palgatud inimesed.
Teie loendaja võtab Teiega ühendust selleks, et edastada Teile puhas loendusvorm. Palun hoidke oma
loendusvorm alal ja täitke see akuraatselt loenduspäeva õhtul. Teie loendaja tuleb Teie täidetud vormi
järele nii ruttu kui võimalik peale loenduspäeva.

Mida teha kui mul tekib küsimusi?

Teie loendaja on Teie abiks, ta vastab heameelega mistahes Teie
küsimustele seoses rahvaloendusega või loendusvormi täitmisega.
Loendusvormi tõlge on samuti kättesaadav järgmises 11 keeles:
araabia, hiina, tšehhi, prantsuse, läti, leedu, poola, portugali,
rumeenia, vene ja hispaania keeles.

Täitke oma loendusvorm 23. aprillil 2006 ja olge suurema pildi osaks.
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